
Plus Biler Aarhus ApS

CVR-nr.: 40978887

Carit Etlars Vej 4
8230 Åbyhøj

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/05/2025

Jesper Guldborg Kaa
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Plus Biler Aarhus ApS
Carit Etlars Vej 4
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 40978887
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive automekanikerværksted samt enhver anden aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 212.233 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.573.070	3.583.943
Personaleomkostninger		-2.303.920	-2.321.271
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-162.182	-183.770
Andre driftsomkostninger		-846.155	-929.360
Resultat af ordinær primær drift		260.813	149.542
Andre finansielle omkostninger		-48.580	-42.526
Ordinært resultat før skat		212.233	107.016
Årets resultat		212.233	107.016
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		212.233	107.016
I alt		212.233	107.016

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		427.166	487.963
Indretning af lejede lokaler		79.172	84.460
Materielle anlægsaktiver i alt		506.338	572.423
Deposita		149.312	149.312
Finansielle anlægsaktiver i alt		149.312	149.312
Anlægsaktiver i alt		655.650	721.735
Råvarer og hjælpematerialer		127.555	166.089
Varebeholdninger i alt		127.555	166.089
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		552.786	463.648
Tilgodehavender i alt		552.786	463.648
Omsætningsaktiver i alt		680.341	629.737
AKTIVER I ALT		1.335.991	1.351.472

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		45.000	45.000
Overført resultat		-43.446	-255.679
Egenkapital i alt		1.554	-210.679
Leverandører af varer og tjenesteydelser		102.890	209.125
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		98.210	89.140
Langfristede gældsforpligtelser i alt		201.100	298.265
Gæld til banker		482.483	334.907
Leverandører af varer og tjenesteydelser		183.304	370.752
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		20.000	20.000
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		0	0
Skyldig moms og afgifter		197.643	183.918
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		249.907	354.309
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.133.337	1.263.886
Gældsforpligtelser i alt		1.334.437	1.562.151
PASSIVER I ALT		1.335.991	1.351.472

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

6